
   
   

UCHWAŁA Nr  78 /2024 

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania członka komisji skrutacyjnej na posiedzenie Senatu w 

dniu 19 grudnia 2024 r. 

Działając na podstawie § 49 ust. 24 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 27 kwietnia 2023 r. ze zm.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza powołuje jednorazowo 

członka komisji skrutacyjnej na posiedzenie Senatu w dniu 19 grudnia 2024 r. 

Paulina Trojanowska – Zastępca kierownika działu gospodarczego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 
 

 

 


